АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Jt£. Ш РХ'М года № <?№ -  т
г. Ирбит

Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью

автомобильных дорог местного значения в границах Ирбитского
муниципального образования

На основании статей 13 и 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ
"Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",
пункта 5 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля", и руководствуясь статьей 29.1, 31
Устава Ирбитского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах Ирбитского муниципального
образования (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования и в газете «Родники Ирбитские».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

А.В. Никифоров